
UCHWAŁA NR LXIV/557/2018
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 24 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U.2018.994 ze zm.) oraz art. 211, art.212 ust. 1 pkt 2, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U.2017.2077 ze zm.)uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków bieżących i majątkowych budżetu

w tym:
zwiększa się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu UE, EFTA 
i innych środków ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 
uchwały o finansach publicznych o kwotę zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. 

1. Po zmianie określa się łączną kwotę planowanych dochodów Gminy w wysokości
w tym: 85.183.283,50 zł

- dochody bieżące 83.075.458,50 zł
- dochody majątkowe 2.107.825,00 zł
2. Po zmianach określa się łączna kwotę planowanych wydatków Gminy w wysokości
w tym:

90.198.330,50 zł

- wydatki bieżące 75.971.285,50 zł
- wydatki majątkowe 14.227.045,00 zł

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku

Krzysztof Jaśków

Id: B1CD126F-F81E-44B9-8AFD-5868D4726A47. Uchwalony Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 7 539 255,00 - 72 000,00

Drogi publiczne gminne 4 917 822,00 - 72 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 669 922,00 - 72 000,00

Przebudowa terenu w obrębie Placu Wileńskiego w Drezdenku 825 000,00 - 72 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 287 632,00 72 000,00

Pozostała działalność 1 197 088,00 72 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 148 000,00 72 000,00

Budowa wiaty rekreacyjnej wraz z zagospodarowaniem terenu w m. 

Goszczanowo
57 000,00 72 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 574 318,00 0,00

Pozostała działalność 195 360,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 338,00 1 200,00

FS - GROTÓW "Organizacja uroczystości wiejskich" 0,00 1 200,00

Zakup usług pozostałych 85 519,00 - 1 200,00

FS - GROTÓW "Organizacja uroczystości wiejskich" 1 500,00 - 1 200,00

90 198 330,50 0,00

Rozdział Paragraf Po zmianie

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2018 ROK

7 467 255,00

60016 4 845 822,00

6050 3 597 922,00

753 000,00

7 359 632,00

90095 1 269 088,00

6059 220 000,00

129 000,00

4 574 318,00

92195 195 360,00

4170 6 538,00

1 200,00

Razem: 90 198 330,50

4300 84 319,00

300,00

Załącznik do uchwały Nr LXIV/557/2018

Rady Miejskiej w Drezdenku

z dnia 24 sierpnia 2018 r.

Id: B1CD126F-F81E-44B9-8AFD-5868D4726A47. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Dokonuje się przeniesień w wydatkach bieżących w budżecie:

Fundusz Sołecki Grotów

z wydatków bieżących:

z paragrafu 4300

w zadaniu „ Organizacja uroczystości wiejskiej”

na wydatki bieżące :

na paragraf 4170

w zadaniu „ Organizacja uroczystości wiejskiej”

Dokonuje się przeniesień w wydatkach majątkowych w budżecie:

z wydatków majątkowych:

zmniejsza się plany wydatków majątkowych w kwocie 72.000,00 zł

w zadaniu pn. „Przebudowa terenu w obrębie Placu Wileńskiego w Drezdenku ”

na wydatki majątkowe

zwiększa się plany wydatków majątkowych o kwotę 72.000,00 zł

z przeznaczeniem na:

zadanie pn. „Budowa placu rekreacyjnego wraz z zagospodarowaniem terenu w m. Goszczanowo”

Zwiększenie środków finansowych jest konieczne w celu zawarcia umowy z wykonawcą na realizację

zadania dofinansowanego ze środków zewnętrznych.

Id: B1CD126F-F81E-44B9-8AFD-5868D4726A47. Uchwalony Strona 1




